PAGE
3

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2017 года                                                                                    № 5/3
О согласовании адресного перечня на выполнение работ по благоустройству, замене контейнерных павильонов в муниципальном округе Замоскворечье города Москвы в 2017 году за счет средств стимулирования

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л. Сбитневой от 20.04.2017 № ЗМ-412/12,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень на выполнение работ по благоустройству, замене контейнерных павильонов в муниципальном округе Замоскворечье города Москвы в 2017 году за счет средств стимулирования, согласно Приложения.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 25 апреля 2017 года № 5/3
	№ п/п
	Адрес площадки
	Количество контейнеров после реконструкции
	Вариант павильона
	Год проведения реконструкции
	Стоимость

контейнерного павильона

	1
	Бахрушина ул. 10 стр.3
	2
	3
	2017
	158 727,44

	2
	Бахрушина ул. 16 стр.1
	1
	3
	2017
	99 953,90

	3
	Бахрушина ул. 4 стр.1
	2
	3
	2017
	158 727,44

	4
	Валовая ул. 2-4/44 стр.1
	2
	3
	2017
	158 727,44

	5
	Валовая ул. 29
	4
	3
	2017
	284 549,01

	6
	Валовая ул. 6
	4
	3
	2017
	284 549,01

	7
	Валовая ул. 8/18
	6
	1
	2017
	368 650,68

	8
	Вишняковский пер. 10 стр.2
	2
	3
	2017
	158 727,44

	9
	Вишняковский пер. 23-25
	2
	3
	2017
	158 727,44

	10
	Вишняковский пер. 27
	2
	3
	2017
	158 727,44

	11
	Голиковский пер. 5
	5
	3
	2017
	375 000,00

	12
	Зацепа ул. 22
	6
	1
	2017
	368 650,68

	13
	Кожевническая ул. 17/14 стр.2
	3
	1
	2017
	275 000,00

	14
	Космодамианская наб. 28 стр.8
	2
	3
	2017
	158 727,44

	15
	Космодамианская наб. 32-34
	4
	3
	2017
	284 549,01

	16
	Космодамианская наб. 36
	3
	3
	2017
	243 000,00

	17
	Монетчиковский 5-й пер. 14
	2
	3
	2017
	158 727,44

	18
	Монетчиковский 5-й пер. 8/10
	1
	3
	2017
	99 953,90

	19
	Монетчиковский 6-й пер. 15/17
	3
	3
	2017
	243 000,00

	20
	Новокузнецкая ул. 13 стр.1
	5
	1
	2017
	323 545,99

	21
	Новокузнецкая ул. 18 стр.1
	3
	3
	2017
	243 000,00

	22
	Новокузнецкая ул. 20/21-19 стр.5
	3
	3
	2017
	243 000,00

	23
	Новокузнецкая ул. 30 стр.1
	5
	3
	2017
	375 000,00

	24
	Новокузнецкая ул. 33 стр.1
	2
	3
	2017
	158 727,44

	25
	Новокузнецкая ул. 34 стр.3
	3
	3
	2017
	243 000,00

	26
	Новокузнецкая ул. 35-37 стр.2
	5
	1
	2017
	323 545,99

	27
	Новокузнецкая ул. 4/12 стр.2
	4
	3
	2017
	284 549,01

	28
	Новокузнецкий 1-й пер. 13
	1
	3
	2017
	99 953,90

	29
	Новокузнецкий 1-й пер. 5-7
	5
	2
	2017
	243 110,80

	30
	Овчинниковская наб. 18/1 стр.1
	5
	1
	2017
	323 545,99

	31
	Овчинниковская наб. 22/24 стр.2
	4
	3
	2017
	284 549,01

	32
	Овчинниковская наб. 8 стр.1
	3
	3
	2017
	243 000,00

	33
	Овчинниковский Б. пер. 20
	2
	2
	2017
	221 000,00

	34
	Озерковская наб. 38-40
	3
	3
	2017
	243 000,00

	35
	Озерковская наб. 8-14 стр.1
	3
	2
	2017
	217 910,69

	36
	Ордынка Б. ул. 17 стр.1
	3
	3
	2017
	243 000,00

	37
	Ордынка Б. ул. 31/12 стр.1
	2
	3
	2017
	158 727,44

	38
	Ордынка М. ул. 29а
	2
	3
	2017
	158 727,44

	39
	Пионерская Б. ул. 10-12 стр.1
	2
	3
	2017
	158 727,44

	40

41

	Пятницкая ул. 18 стр.3
	5
	1
	2017
	323 545,99

	41
	Пятницкая ул. 39
	3
	3
	2017
	243 000,00

	42
	Пятницкая ул. 43 стр.3
	3
	3
	2017
	243 000,00

	43
	Пятницкая ул. 47 стр.1
	2
	3
	2017
	158 727,44

	44
	Пятницкая ул. 57 стр.2
	2
	3
	2017
	158 727,44

	45
	Пятницкая ул. 59/19 стр.5
	2
	3
	2017
	158 727,44

	46
	Пятницкая ул. 62 стр.7
	3
	1
	2017
	275 000,00

	47
	Пятницкая ул. 65/10
	3
	3
	2017
	243 000,00

	48
	Пятницкая ул. 76
	4
	1
	2017
	328 000,00

	49
	Руновский пер. 10 стр.1
	2
	3
	2017
	158 727,44

	50
	Руновский пер. 11/13 стр.2
	5
	2
	2017
	243 110,80

	51
	Руновский пер. 5 стр.2
	4
	3
	2017
	284 549,01

	52
	Садовническая ул. 18
	2
	3
	2017
	158 727,44

	53
	Садовническая ул. 21
	3
	2
	2017
	217 910,69

	54
	Садовническая ул. 42 стр.6
	2
	3
	2017
	158 727,44

	55
	Садовническая ул. 47 стр.1
	5
	2
	2017
	243 110,80

	56
	Садовническая ул. 58 стр.1
	2
	3
	2017
	158 727,44

	57
	Садовническая ул. 66
	2
	3
	2017
	158 727,44

	58
	Садовническая ул. 77 стр.2
	6
	1
	2017
	368 650,68

	59
	Садовническая ул. 78 стр.1
	3
	2
	2017
	217 910,69

	60
	Стремянный пер. 33
	2
	3
	2017
	158 727,44

	61
	Татарская Б. ул. 32
	3
	3
	2017
	243 000,00

	62
	Татарская ул. 14
	5
	1
	2017
	323 545,99

	63
	Татарский Б. пер. 4 стр.1
	3
	3
	2017
	243 000,00

	64
	Толмачевский Стар. пер. 17 стр.1
	4
	1
	2017
	328 000,00

	65
	Зацепский Вал д. 5,

Павелецкая пл.д.1
	5
	1
	2017
	323 545,99

	ИТОГО:
	15 106 724,5